g Freitag, den 25.09.2015 Samstag, den 26.09.2015 Sonntag, den 27.09.2015

g Std Minuten Std Minuten Std Minuten

s

S 5105 35

S 6 (05 35 6 |05

= 7105 35 7 105

© 8 05 35 8 |05
9105 35 9 |05
10[05 35 10/05 35
11|05 35 11|05 35
12|05 35 12|05 35
13|05 35 13/05 35
14|05 35 14|05 35
15|05 35 15|05 35
16|05 35 16|05 35
17|05 35 17|05 35
18|05 35 18|05 35
19|05 35 19|05 35
20[05 35 20[05 35

£[21[09 39 21[05 35 21[05 35

a[22]09 39 22[05 35 22[05 35

8[23]09 39 23[05 35 23[05 35

2[ 0 |09 0fos 35 0fos 35

£[1 [09 1 |05 1 |05

2

(Festnetz 20 ct/Anruf, Mobil max. 60 ct/Anruf)

SWi3

Bus und Bahn

Ungefahre Reisezeit in Minuten

3
5
10
17
19
22
25

[ waldorf

|

V¥ Bornheim

Bl Bornheim, Rathaus

Bl Roisdorf West

B Alfter Stadtbahn

B Dransdorf

Bl Robert-Kirchhoff-Strale
B Bruhler StraRe

Bl Bonn West

Haltestellennummer : 67382
€ @ @@ @ @ @ @ @ @ e

Dieser Fahrplan kann auch unter www.stadtwerke-bonn.de oder unter der Telefonnummer 0 180 6/ 50 40 30 angefordert werden.



Std

Freitag, den 25.09.2015

Samstag, den 26.09.2015

Sonntag, den 27.09.2015

Minuten

Std

Minuten

Std

Minuten

Gultig ab 25.09.2015

21

41,

22

44,

23

44,

14,

44,

SWB, Sandkaule 2, 53111 Bonn

A : Bahnersatzverkehr bis Waldorf, dort Anschluf3 an Stadtbahnlinie 18 nach Kdln

SWi3

Bus und Bahn

Ungefahre Reisezeit in Minuten

[ Bonn West
|
V¥ Bornheim
4 M Dersdorf
7 MW Waldorf

Haltestellennummer : 67383

e —
Dieser Fahrplan kann auch unter www.stadtwerke-bonn.de oder unter der Telefonnummer 0 180 6/ 50 40 30 angefordert werden.
(Festnetz 20 ct/Anruf, Mobil max. 60 ct/Anruf)



